
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733364

ProdejVsetín, Rokytnice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 640 m?, Vsetín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 837657 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vsetín, Rokytnice

Prodej zahrady, 640 m?, Vsetín

Nabízíme k prodeji pozemky vhodné k rekreačnímu vyžití.
Nacházejí se ve známe lokalitě zvané Amerika ve Vsetíně. Jde o
dva pozemky, které se nyní prodávají jako celek. V dosahu je
elektřina, užitková voda, příjezd až k pozemku po zpevněné cestě.
Pozemky se nenachází v uzavřené kolonii, ale mají svůj vlastní
vstup. V okolí je rekreační, ale i rodinná zástavba. Další informace
Vám podá a prohlídku zajistí realitní makléř.

CENA: (za nemovitost) 720 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 640

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733364

ProdejVsetín, Rokytnice

Realitní makléř

Michalcová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


